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v Fish & Chicks Grillgewlrz, Gastrodose =
klein, 220g

Fiir Gefliigel und Fisch ist diese frische Gewlirzmischung

SONNENTOR

gleichermaisen geeignet. Sie liberzeugt mit Zitrone und Pfeffer und

bringt eine grofSartige Kombi ecoinform

GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
97864 H"”l | ‘M 171184
9'004145"9786L5
Marke
Sonnentor
Qualitat

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
AT-BIO-301 | ABG

Zollrechtliche Herkunft
Osterreich (AT)

FISH & CHICKS
BioGrillgewirz |
t ﬁﬁryndetr Pl

Wechselnde Ursprungslander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Zutaten
Pfeffer schwarz* 30 % , Zitronenschalen* 30 % , Zitronengranulat*
20 %, Thymian*, Zitronengras* , Ingwer gemahlen* , Zitrone

atherisches O1*

*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist mit 6kol. Lebensmitteln, Duftélen oder Aromaextrakten aromatisiert.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Vor Warme geschiitzt und trocken lagern.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste,
Hafer, Kamut, Roggen, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss,
Pistazie, Walnuss, Laktose

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegetarischv’
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Fiir Gefliigel und Fisch ist diese frische Gewtirzmischung

SONNENTOR

gleichermaisen geeignet. Sie liberzeugt mit Zitrone und Pfeffer und

bringt eine grofSartige Kombi ecoinform

GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
NI
9'004145"978645
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status.................................. Lebensmittel
Qualitat
Bio-Erzeugnis.................c.ccccocoooiiiioieee e, ja
Staatliche Siegel......................... EU Bio-Logo
I_.:éinderzusatz des EU-LOGOS.............c.cocoooviiiiiiiiiies EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.................ccooooioee AT-BIO-301
Gesetzliche Angaben
Rechtliche Bezeichnung des Produkts........................ Bio-Gewiirzzubereitung
Inverkehrbringer.................ii, Sonnentor Krauterhandelsges. mbH; Sprégnitz 10, 3913 Zwettl,
Osterreich
Name Inverkehrbringer ............................................................... Sonnentor Kréuterhandelsges_ mbH
StraBe Inverkehrbringer................................... Sprégnitz 10
PLZ Inverkehrbringer. ..., 3913
Ort Inverkehrbringer. ... Zwettl
Land Inverkehrbringer......................cco Osterreich

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal ... 996 kJ / 236 kcal
Bt 129

davon gesattigte Fettsauren..................ccoi, 0449
Kohlenhydrate................c.cocoioiiii s 3679

davon ZUcker. ... 979
Ballaststoffe. ... 1569

EiweiB........ooo e, 649

SalZ 0,02g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..., Stiick
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